
Vážená paní ředitelko, 

 

beru na vědomí Vaše oznámení, ze dne 16.12.2021, o vyhlášení volných dnů od 20. do 22.12.2021 na 

základě epidemiologické situace COVID -19  v právnické osobě Speciální základní škola Poděbrady, 

příspěvková organizace, v souladu s ustanovením § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a to ze závažných organizačních důvodů a v souvislosti s aktuální nepředvídaně 

vzniklou změnou provozně-personálních podmínek, které v daném termínu zabraňují výše uvedené 

právnické osobě zajistit činnost školní jídelny-výdejny (obědů) a úklid budovy, ve které se vzdělávají 

žáci základní školy zařazení do vzdělávacího programu 79-01-B/01 Základní škola speciální a 79-01-

C/01 Základní škola.  

 

Stanovení volných dnů, které jste vyhlásila dle mimořádné pandemické situaci,  je nutno projednat 

s dotčenými zákonnými zástupci nezletilých žáků, aby byli o vzniklé situaci informováni.  

 

S pozdravem 

 

Bc. Jan Chuchler v. r. 

vedoucí Odboru školství – pověř. zastup. 

 

 

 

 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

tel.: 257 280 222 

e-mail: vavrinkova@kr-s.cz 

www.kr-stredocesky.cz 

 

 

 

 
 

  

mailto:vavrinkova@kr-s.cz
http://www.kr-stredocesky.cz/


 
 

   
   


